СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЛЫКЛА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЫШЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.01.2016№ 8

Об установлении объема межбюджетных трансфертов на 2016 год
Руководствуясь   Бюджетным  кодексом Российской Федерации,   Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,   Уставом сельского  поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области, на основании Соглашения о передаче Контрольно-счетной палате муниципального района Камышлинский Самарской области полномочий контрольно-счетного органа сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля от 02.03.2015 г., Собрание представителей сельского  поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области РЕШИЛО:

1. Установить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области в бюджет муниципального района Камышлинский  Самарской области на осуществление полномочий контрольно-счетного органа сельского  поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2016 год,  в сумме 15,5 тыс.руб.

2. Опубликовать настоящее Решение в  газете «Вестник сельского поселения Балыкла».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения  Балыкла                                           Р.М.Юсупов

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Балыкла                                                      Э.А.Мухаметова

PAGE
2